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Wettkampf-Nr. 125
400m Freistil Männer Finale
Men´s 400m Freestyle Final

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

Finale
4:51.511 Antonio Fantin SS Lazio Nuoto2001(S6) ITA 968

50m: 33.11 100m: 1:09.08
35.97

150m: 1:46.06 200m: 2:23.76 250m: 3:01.73 300m: 3:39.65 350m: 4:16.51 400m: 4:51.51
36.98 37.70 37.97 37.92 36.86 35.00

4:21.112 Jacobo Garrido Brun Club Natació Terrassa2002(S9) ESP + 0.66 853
50m: 29.00 100m: 1:00.83

31.83
150m: 1:33.52 200m: 2:07.02 250m: 2:40.86 300m: 3:14.80 350m: 3:48.97 400m: 4:21.11

32.69 33.50 33.84 33.94 34.17 32.14

4:25.973 Keiran Williams Aquatics GB2004(S10) GBR + 0.70 713
50m: 29.54 100m: 1:02.77

33.23
150m: 1:36.81 200m: 2:11.53 250m: 2:44.64 300m: 3:18.60 350m: 3:52.86 400m: 4:25.97

34.04 34.72 33.11 33.96 34.26 33.11

4:28.044 Pascal Rentsch VSB 1980 Magdeburg2003(S14) GER + 0.83 712
50m: 29.11 100m: 1:00.96

31.85
150m: 1:34.45 200m: 2:08.97 250m: 2:44.04 300m: 3:19.20 350m: 3:54.63 400m: 4:28.04

33.49 34.52 35.07 35.16 35.43 33.41

8:06.905 Krzysztof Lechniak NPC Poland1978(S3) POL 701
50m: 55.02 100m: 1:55.31

1:00.29
150m: 2:57.62 200m: 3:58.63 250m: 5:00.51 300m: 6:02.22 350m: 7:04.74 400m: 8:06.90

1:02.31 1:01.01 1:01.88 1:01.71 1:02.52 1:02.16

4:54.096 Alex Kozlowski NPC Poland2008(S11) POL + 0.75 697
50m: 31.72 100m: 1:08.10

36.38
150m: 1:45.84 200m: 2:24.00 250m: 3:02.69 300m: 3:40.52 350m: 4:18.39 400m: 4:54.09

37.74 38.16 38.69 37.83 37.87 35.70

4:42.237 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.64 676
50m: 31.99 100m: 1:07.12

35.13
150m: 1:42.96 200m: 2:18.98 250m: 2:55.07 300m: 3:31.06 350m: 4:07.26 400m: 4:42.23

35.84 36.02 36.09 35.99 36.20 34.97

4:35.138 Julian Füllgraf VfL Osnabrück2005(S14) GER + 0.62 658
50m: 28.65 100m: 1:01.37

32.72
150m: 1:34.93 200m: 2:09.32 250m: 2:47.16 300m: 3:24.12 350m: 4:00.30 400m: 4:35.13

33.56 34.39 37.84 36.96 36.18 34.83

4:40.149 Andrzej Kowalik NPC Poland2006(S14) POL + 0.69 624
50m: 32.32 100m: 1:07.55

35.23
150m: 1:43.69 200m: 2:20.30 250m: 2:57.06 300m: 3:33.61 350m: 4:08.80 400m: 4:40.14

36.14 36.61 36.76 36.55 35.19 31.34

4:40.9410 Balint Köszegvary DBS2008(S10) GER + 0.66 605
50m: 30.89 100m: 1:05.58

34.69
150m: 1:40.92 200m: 2:16.86 250m: 2:53.01 300m: 3:29.22 350m: 4:05.52 400m: 4:40.94

35.34 35.94 36.15 36.21 36.30 35.42

Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

Finale
4:54.091 Alex Kozlowski NPC Poland2008(S11) POL + 0.75 697

50m: 31.72 100m: 1:08.10
36.38

150m: 1:45.84 200m: 2:24.00 250m: 3:02.69 300m: 3:40.52 350m: 4:18.39 400m: 4:54.09
37.74 38.16 38.69 37.83 37.87 35.70

4:40.942 Balint Köszegvary DBS2008(S10) GER + 0.66 605
50m: 30.89 100m: 1:05.58

34.69
150m: 1:40.92 200m: 2:16.86 250m: 2:53.01 300m: 3:29.22 350m: 4:05.52 400m: 4:40.94

35.34 35.94 36.15 36.21 36.30 35.42

Jugend Finale
4:50.563 Luke O´Donoghue Paralympics Ireland2008(S9) IRL + 0.81 619

50m: 31.84 100m: 1:07.61
35.77

150m: 1:44.49 200m: 2:22.04 250m: 2:59.46 300m: 3:37.47 350m: 4:14.32 400m: 4:50.56
36.88 37.55 37.42 38.01 36.85 36.24

5:10.754 Eneas Polonius Gil Wasserfreunde Mühlacker 19202011(S10) GER + 0.44 447
50m: 34.05 100m: 1:13.55

39.50
150m: 1:52.91 200m: 2:33.12 250m: 3:12.65 300m: 3:52.66 350m: 4:32.05 400m: 5:10.75

39.36 40.21 39.53 40.01 39.39 38.70

5:29.555 Tristan-Joel Michaels Team-Hessen2010(S9) GER + 0.97 424
50m: 35.17 100m: 1:14.39

39.22
150m: 1:54.77 200m: 2:36.17 250m: 3:18.21 300m: 4:00.45 350m: 4:46.95 400m: 5:29.55

40.38 41.40 42.04 42.24 46.50 42.60

5:31.936 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.74 415
50m: 34.34 100m: 1:15.48

41.14
150m: 1:58.52 200m: 2:42.50 250m: 3:25.89 300m: 4:09.75 350m: 4:52.35 400m: 5:31.93

43.04 43.98 43.39 43.86 42.60 39.58

5:59.917 Bartosz Bulat NPC Poland2012(S8) POL + 0.76 375
50m: 39.70 100m: 1:24.57

44.87
150m: 2:10.47 200m: 2:56.54 250m: 3:42.61 300m: 4:29.06 350m: 5:15.25 400m: 5:59.91

45.90 46.07 46.07 46.45 46.19 44.66

7:08.868 Arthur Eschke Berliner Schwimmteam2013(S6) GER + 0.85 368
50m: 47.95 100m: 1:42.54

54.59
150m: 2:37.99 200m: 3:32.13 250m: 4:26.96 300m: 5:21.41 350m: 6:15.36 400m: 7:08.86

55.45 54.14 54.83 54.45 53.95 53.50

5:19.269 Justus Koppenburg SC Delphin Lübeck von 19602012(AB) GER + 0.70 352
50m: 32.91 100m: 1:12.94

40.03
150m: 1:54.37 200m: 2:35.99 250m: 3:18.12 300m: 3:59.96 350m: 4:40.23 400m: 5:19.26

41.43 41.62 42.13 41.84 40.27 39.03

7:23.2810 Jay Maddox Fuhrmann SV Motor Babelsberg2010(S6) GER 339
50m: 52.48 100m: 1:48.30

55.82
150m: 2:44.37 200m: 3:41.26 250m: 4:36.85 300m: 5:32.64 350m: 6:28.16 400m: 7:23.28

56.07 56.89 55.59 55.79 55.52 55.12

5:47.7711 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(S10) GER + 0.78 319
50m: 37.61 100m: 1:21.02

43.41
150m: 2:05.27 200m: 2:50.65 250m: 3:34.92 300m: 4:20.45 350m: 5:05.54 400m: 5:47.77

44.25 45.38 44.27 45.53 45.09 42.23

5:37.7312 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.54 297
50m: 37.30 100m: 1:19.62

42.32
150m: 2:02.08 200m: 2:45.03 250m: 3:28.93 300m: 4:12.27 350m: 4:55.35 400m: 5:37.73

42.46 42.95 43.90 43.34 43.08 42.38

Legende:
JG Geburtsjahr NAT Nation R.Z. Reaktionszeit
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